



Referat styremøte 5.desember 2023

I klubbhuset kl 18

Tilstede; Hanne Kiil, Elin Dalum Randen, Guri Th Myrstuen, Elin Amrud, Line Jahr, Beathe Nes, Monica Hagen

Meldt frafall; Andrea Nordlien, Tone Mathisen

101/23 Gjennomgang tidligere saker

Gjennomgang av referat fra møtet med gruppeledere og instruktører (81/23)

Konkurranser 2024, ingen endring i status p.t. (97/23)

102/23 Gjennomgang av års hjul. Års hjulet er dynamisk.

- Det er ønske om få vaskehjul opphengt i klubbhuset. Dette er under utvikling og vil bli gjort tilgjengelig. Styret ser på muligheten å lage QR kode for å oppdatere års hjulet direkte.

- Ønske om treningstider mm opphengt i hallen. Lettere å se hva klubben har av tilbud.

103/23 Årsmøtet 2024

- fastsette årsmøtedato; 28.februar 2024

- oversikt over verv på valg underrettes valgkomiteen

- årsmelding fra grupper samt underbudsjett / regnskap. Noen grupper har levert inn, påminnelse er sendt til gruppeledere.

104/23 Status eksternkurs, *oppfølging av sak nr 95/23 fra styremøte 1/11-23*

Styret ønsker balanseregnskap etter avholdte kurs og stevner. Eksternkurs må budsjetteres med forventet kostnad opp mot beregnet kursavgift slik at kurset i total ikke går i minus. Gruppeledere er informert om dette i veiledningen. Reiseregning benyttes i kontakten med ekstern instruktør.

105/23 Klubbens lover, NKK's lover er delt med de som innehar tillitsverv i klubben, instruktører og styremedlemmer for bevisstgjøring av at vi som samarbeidende klubb er underlagt lover og retningslinjer fra NKK.

106/23 Dialog med Olympiaparken angående leie av uteareal i forbindelse med stevner gjennom sommerhalvåret. Datoer på stevner og arrangement fastsettes i henhold til terminliste og styret sender en samlet søknad for flere datoer av gangen. Vil også be OP om års hjul for deres aktiviteter som berører arenaen og klubbområdet mtp innkjøring til og bruk av parkeringen og hallen.

107/23 Instruktørkurs 2024 starter 30.august -24. Trinn 2 LP er hovedfokus men det blir rom for trinn 1 samt Trinn 3 LP, maks 12 deltakere totalt. Instruktør blir Liv McDowell. Kurset er planlagt avsluttet 17.november 2024.

108/23 Klubbklær. Hettegenser og t-skjorte med klubbens logo har vært lagt ut til medlemmene for bestilling. Styret vedtar med flertall å ikke kjøpe inn et lite varelager av disse klærne.

109/23 Økonomi. Utbetaling av honorarer til styremedlemmer, gruppeledere og vaktmester vil bli foretatt i løpet av desember måned. Forsikringer vil bli gjennomgått og justert i forhold til klubbens utstyr. *Budsjett for 2024 samles inn fortløpende fra gruppene og settes sammen med klubbens hoved budsjett.*

110/23 Innkommet post

- Forespørsel om anbefaling fra klubben vedrørende instruktørutdanning - avslått av styret.
- Anbefaling fra klubben vedrørende videreutdanning - innvilget.
- Sesongkurs LP med ekstern instruktør vinter/vår 2024 planlegges og tilrettelegges mtp bruk av hallen og fordeling av gruppas egen felles treningstid.

111/23 Styret er forespurt og vedtar med flertall å anbefale en representant til FCI-komiteen i AG

56/23 Innmelding av kurs til Studieforbundet Natur og Miljø blir instruktørens oppgave framover. Opplæring vil bli gitt fortløpende. Ett kurs er allerede innmeldt og ferdigstilt på denne måten.

Neste møte 8.januar kl 18. Agenda for møtet blir i hovedsak budsjett, regnskap og årsmøtepapirer.

Årets siste styremøte avsluttet kl 21.